
                

1 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU 
 
 
Forma zadání: 
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín Směrnice č.13/2019 Zadávání a realizace 
veřejných zakázek. 
 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO):                00298212 
DIČ:                           CZ00298212 
Obchodní jméno:                           Město Nový Jičín 
Adresa sídla:                                 Masarykovo nám. 1/1  
                                                      Nový Jičín, 741 01 
 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 
Druh zakázky: služba 
Název předmětu zakázky: „Pasport místních komunikací, dopravního značení a 
mostních objektů“ 
 
Specifikace předmětu zakázky:  
Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření a předání digitálních pasportů 
místních komunikací, vodorovného a svislého dopravní značení, mostních objektů a 
technických bezpečnostních prvků. Součástí zakázky bude: 

a) Vytvoření vektorové sítě místních komunikací – silnic, parkovišť, parkovacích 
stání, chodníků a stezek. 

b) Kategorizace místních komunikací podle zákona č. 13/1997 Sb., která bude 
provedena ve spolupráci a na základě pokynů od objednatele. 

c) Pasportizace svislého dopravního značení (SDZ) nad pořízenými daty. 
d) Pasportizace vodorovného dopravního značení (VDZ) nad pořízenými daty. 
e) Vytvoření dat pro městský GIS, jednotlivých vektorových vrstev a naplnění dat 

do městského GIS systému používaný objednatelem v součinnosti 
s dodavatelem GIS. 

 
Předmětem díla je vypracování digitálních vektorových pasportů komunikací, 
vodorovného a svislého dopravního značení, mostních objektů a technických 
bezpečnostních prvků. 
Podkladem pro pasporty bude analogově zpracovaný pasport místních komunikací 
zpracovaný v r. 2006 (k nahlédnutí v kanc. č. 215 u pana Petra Zdráhala), dále jeho 
digitální forma z r. 2010 a pasport mostních objektů zpracovaný zadavatelem z r. 2022. 
Obsah a rozsah výše uvedeného předmětu plnění bude odpovídat platné právní 
úpravě, zejména zákonu č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, prováděcí 
vyhlášce č. 104/1997 Sb. v platném znění a dále bude splňovat požadavky příslušných 



                

2 
 

technických norem (ČSN 73 6220 Evidence mostních objektů pozemních komunikací 
ad.). 
Předpokládaná doba plnění zakázky:  
Zahájení prací: předpoklad – květen 2023  
 
Dokončení prací: 

 Návrh číslování a zatřídění místních komunikací do 4 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy, 

 Zpracovaný pasport nejpozději do 7 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1.150.000 Kč bez DPH 
 
Odpovědné zadávání:  
Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna skutečností, 
že splatnost faktur je pouze 15 dní, což příznivě ovlivňuje ekonomickou stabilitu 
živnostníků či menších firem. 
Podmínka environmentálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna v 
samotném účelu veřejné zakázky, neboť projekt zaměřený na zmapování městského 
mobiliáře rozšiřuje pro veřejnost nové možnosti elektronických služeb, čímž nahrazuje 
papírovou alternativu, popř. osobní návštěvu úřadu. Občan tak může z pohodlí 
domova nebo mobilního zařízení zjistit vše potřebné a nemusí nikam dojíždět. 
Podmínka inovace je zadavatelem zohledněna modernizací pasportu a jeho formy do 
podoby digitální, kdy bude pasport v omezeném nahlížení na stránkách města 
k dispozici veřejnosti.  
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně 
DPH. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci 
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
Zadavatel požaduje, aby v nabídce dodavatele byla uvedena nabídková cena, a to 
v členění dle následující tabulky: 
 
 Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč s DPH 
Pasport dopravního 
značení 

   

Pasport komunikací    
Pasport technických 
bezpečnostních 
prvků, odvodnění 
komunikace 

   

Pasport mostních 
objektů 

   

Cena celkem    



                

3 
 

V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK.  Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce.  
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:  

 Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha č. 1) 
včetně Přílohy č. 1 Technická specifikace, 

 Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 6 této výzvy. 
 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
 
5. UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, je povinen poskytnout 
zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy.  
 
 
6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
6.1. Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm 

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci pokrývající celý předmět veřejné zakázky. 

 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii nebo formou čestného prohlášení. 

 
6.2. Technická kvalifikace   
Zadavatel požaduje: 

a) seznam služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Způsob prokázání: 
Ze seznamu služeb musí vyplývat alespoň následující údaje: 

 obchodní firma/název objednatele, 
 předmět služby (pasportizace místních komunikací), 
 doba poskytnutí služby, 
 skutečný finanční objem poskytnuté služby, 
 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné poskytnutí služby ověřit.  

Z předloženého seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období poskytoval alespoň: 



                

4 
 

 2 služby v oblasti projektových prací na zpracování pasportizace místních 
komunikací ve finančním objemu poskytované služby min. 600.000 Kč bez DPH 
za jednu službu. Rovnocenným dokladem k prokázání výše uvedeného kritéria 
je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 
 
7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
s váhou 100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH a to v pořadí od nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší celkovou 
nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou.   
  
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 
 
8. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo  

 neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, s udáním důvodu 
 snížit rozsah dodávky nebo výběrové řízení zrušit, s udáním důvodu 

 
 
9. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo vč. Technické specifikace (Příloha č. 1 smlouvy o 
dílo) 
Příloha č. 2 – shp soubor s pozemky ve vlastnictví města 
Příloha č. 3 – shp soubor - pasport z r. 2010 
Příloha č. 4 – pasport mostních objektů zpracovaný objednatelem 
Příloha č. 5 – Datový model pasportu komunikací „TMAPY_PK_datovy_model.xlsx“ 
Příloha č. 6 –  Podklady ve formátu GDB - „PAKOM_TMAPY_GDB.zip“ 
Příloha č. 7 – Podklady ve formátu SHP+DBF - „PAKOM_TMAPY_SHP_DBF.zip“  
 
 
V Novém Jičíně 

 
 
 
 

………………………………………………………. 
Mgr. Stanislav Kopecký  
starosta města 


		2023-04-18T09:19:11+0200


	



